ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   ГЛАВЫ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                        ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 01.12.2021 г.                                                                                          №  74

Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, принятого Волгоградской областной Думой от 11 июня 2008 г.№1693-ОД,

1.  Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях (прилагается).

        2.     Постановление  администрации Карповского сельского поселения  от  29 марта 2017 г.  № 22  «  Об утверждении перечня должностных лиц, уполномочен-ных составлять протоколы об административных правонарушениях»  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит  опубликованию на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на    заместителя главы администрации Карповского сельского поселения Г.А.Княжеченко.
Глава Карповского

сельского поселения                                                                              А.В.Порублев

                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                          постановлением администрации

                                                                                                          Карповского сельского поселения

                                                                                                          от  01.12.2021 г. № 74

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

	№ п/п
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протокол об административном правонарушении
	Статьи КВоАО

	1
	Глава Карповского сельского поселения
	ст. 6.1,8.7, 7.1,8.10,7.5

	2
	Заместитель Главы Карповского сельского поселения
	Ст.  8.7,  8.10,8.15, 7.5,14.15

	3
	Ведущий специалист по земельному контролю
	Ст. 7.1-7.3

	4
	Ведущий специалист по благоустройству и ЖКХ
	Ст.  8.7-8.9,  8.15, 7.4,7.1

	5
	Ведущий специалист по налогообложению
	8.1-8.3